

BLACK HILLS POWER, INC.  
d/b/a BLACK HILLS ENERGY  
EL18-043

REQUEST DATE : 10/30/18

RESPONSE DATE : 11/09/18

REQUESTING PARTY: Staff

---

**SDPUC Request No. 1.7:**

Could BHP adjust the rebate amount on the LED bulbs to better achieve a Cost Effective TRC?

**Response to SDPUC Request No. 1.7:**

The rebate amount can be adjusted but any adjustment will not achieve a better cost effective TRC because the rebate amount is not a factor in the TRC test.

**Attachments:** None

**Responder:** Jim Dillon